بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه

۱۲۸ اوت ۲۰۲۰ مصادف با ۰۷ شهریور ۱۳۹۹

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۱۲۸ اوت ۲۰۲۰ مصادف با ۰۷ شهریور ۱۳۹۹ در مسجد بیت المبارک اسلام آباد خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد. حضور انور فرمودند:

در عصر حاضر خداوند متعال طبق وعده خویش امام الزمان، مسیح موعود و مهدی معهود را در غلامی حضرت پیامبر اکرم صلی الله علیه و سلم به عنوان داور و دادگر فرستاده است، آن